05/04/2014
ה' ניסן תשע"ד

## טיפש אחד זרק אבן לבאר, אלף חכמים לא יוציאו אותה<sup>1</sup>

### מטס של אגודת התעופה ל"חזרה לקפריסין" 23-21 מרץ 2014

#### **סכום:**

**32 מטוסים טסו מישראל לקפריסין עם אפס אירועי בטיחות.**

עובדה הראויה לציון.